

República de Hondurus De partamento de La Paz Alcaldía Municipal de Yarula Teléfono: (+504) 9653-6580 e-mail: muniyarula2010@gmail.com



NOTA ACLARATORIA

El suscrito encargado de La Unidad Técnica Municipal, de la Municipalidad del Municipio de Yarula, La Paz. Por medio de la Presente ACLARA QUE: La Municipalidad de Yarula, La Paz. En actividades no Ejecuto Fondos de Honduras solidaria para emergencia COVID-19 en el periodo comprendido del 01 al 31 de julio del año 2021.

Y para los fines que se estime convenientes se extiende la presente el municipio de Yarula La Paz a los 5 días del mes de agosto del año 2021.

ERMES MAEL RODRIGUEZ

Encargado de La Unidad Tecnica Municipal.